

# Årsredovisning

för

## DC, Deterministic Control Aktiebolag

556486-0848

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Torulf Wiberg, Styrelseledamot

2024-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för DC, Deterministic Control Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Deterministics huvudsakliga verksamhet är processautomation, vilket inkluderar tjänster såsom PLC-programmering och konfiguration av HMI/SCADA samt DCS-system. Målet är att bli en ledande aktör i branschen genom kompetens och engagemang inom projektering, installation och underhåll av processautomatik.

Bolaget ägs till 75% av Le Portefeuille AB, org nr 559151-710 och till 25% av E=mc2 Holding AB, org nr 559138-4879.

Företaget har sitt säte i Skurup.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	17 663	13 158	12 547	10 625
Resultat efter finansiella poster	5 324	1 413	2 560	1 728
Soliditet (%)	64,0	68,0	63,0	60,0

Omsättningen har ökat till följd av större efterfrågan av bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 738 870	1 222 672	<b>4 081 542</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-800 000		<b>-800 000</b>
Balanseras i ny räkning			1 222 672	-1 222 672	<b>0</b>
Utd extra bolagsstämma			-3 000 000		<b>-3 000 000</b>
Årets resultat				3 159 939	<b>3 159 939</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>161 542</b>	<b>3 159 939</b>	<b>3 441 481</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	161 542
årets vinst	3 159 939
	<b>3 321 481</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 500 kronor per aktie)	1 500 000
i ny räkning överföres	1 821 481
	<b>3 321 481</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		17 662 656	13 158 427
Övriga rörelseintäkter		199 217	80 831
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 861 873</b>	<b>13 239 258</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Material och legoarbeten		-6 226 787	-5 212 836
Övriga externa kostnader		-1 591 073	-1 875 347
Personalkostnader	2	-4 803 821	-4 628 543
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 970	-22 970
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 644 651</b>	<b>-11 739 696</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 217 222</b>	<b>1 499 562</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter	3	49 273	11 872
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		58 193	-98 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-686	-112
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>106 780</b>	<b>-86 240</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 324 002</b>	<b>1 413 322</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 330 000	175 000
Förändring av överavskrivningar		0	7 591
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 330 000</b>	<b>182 591</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 994 002</b>	<b>1 595 913</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-834 063	-373 241
<b>Årets resultat</b>		<b>3 159 939</b>	<b>1 222 672</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	50 933	73 903
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 933</b>	<b>73 903</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 010 193	952 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 010 193</b>	<b>952 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 061 126</b>	<b>1 025 903</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 413 780	439 726
Övriga fordringar		0	108 250
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		217 526	775 137
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		579 472	1 020 035
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 210 778</b>	<b>2 343 148</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 590 561	5 207 249
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 590 561</b>	<b>5 207 249</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 801 339</b>	<b>7 550 397</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 862 465</b>	<b>8 576 300</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

161 542

2 738 870

Årets resultat

3 159 939

1 222 672

**Summa fritt eget kapital**

**3 321 481**

**3 961 542**

**Summa eget kapital**

**3 441 481**

**4 081 542**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 561 517

2 231 517

**Summa obeskattade reserver**

**3 561 517**

**2 231 517**

#### Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

157 502

140 299

Leverantörsskulder

1 107 537

1 041 619

Skatteskulder

348 865

0

Övriga skulder

696 306

594 906

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

549 257

486 417

**Summa kortfristiga skulder**

**2 859 467**

**2 263 241**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 862 465**

**8 576 300**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	7

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter	49 273	11 872
	<b>49 273</b>	<b>11 872</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	370 481	327 038
Inköp	0	69 904
Försäljningar/utrangeringar	0	-26 461
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>370 481</b>	<b>370 481</b>
Ingående avskrivningar	-296 578	-278 900
Försäljningar/utrangeringar	0	5 292
Årets avskrivningar	-22 970	-22 970
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-319 548</b>	<b>-296 578</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 933</b>	<b>73 903</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 050 000	1 050 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 050 000</b>	<b>1 050 000</b>
Ingående nedskrivningar	-98 000	0
Återförda nedskrivningar	58 193	0
Årets nedskrivningar	0	-98 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-39 807</b>	<b>-98 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 010 193</b>	<b>952 000</b>

**Not 6 Eventualförpliktelser**

	2023-12-31	2022-12-31
Sedvanliga leveransgarantier 1-4 år. Därutöver	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Malmö 2024-06-25

*Kenneth Andrén*  
Kenneth Andrén  
Ordförande

*Torulf Wiberg*  
Torulf Wiberg

*Lars Inge Gustav Persson*  
Lars Inge Gustav Persson

*Conny Franzon*  
Conny Franzon  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-25

*Staffan Persson*  
Staffan Persson  
Auktoriserad revisor
